

OFERTA ECONÓMICA

INCC F 033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA				No. Expediente:		CM-2024-028	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Fecha:						RPE:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	100	RD\$ 1,267.00	18%	RD\$ 228.06	RD\$ 1,495.06	RD\$ 149,506.00
2	BRAZO HIDRÁULICO *COLOR PLATEADO *CAPACIDAD DE 80 KG	YALE 2234	UND	100	RD\$ 3,128.00	18%	RD\$ 563.04	RD\$ 3,691.04	RD\$ 369,104.00
3	FLEX REX *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	POWER	GALONES	60	RD\$ 1,025.00	18%	RD\$ 184.50	RD\$ 1,209.50	RD\$ 72,570.00
4	COLA POLIURETANO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS * ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO	LANCO	1/4 GALÓN	30	RD\$ 1,255.00	18%	RD\$ 225.90	RD\$ 1,480.90	RD\$ 44,427.00
5	PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 4 X 8 X 3/4", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS. * RESISTENTE A LA HUMEDAD *ENVIAR IMAGEN DE ÍTEM OFERTADO.	GENÉRICO	PLANCHAS	50	RD\$ 4,907.00	18%	RD\$ 883.26	RD\$ 5,790.26	RD\$ 289,513.00
6	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 8" *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO	DEWALT	UND	5	RD\$ 1,078.00	18%	RD\$ 194.04	RD\$ 1,272.04	RD\$ 6,360.20
7	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 10", DE 60 DIENTES *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO	DEWALT	UND	5	RD\$ 1,640.00	18%	RD\$ 295.20	RD\$ 1,935.20	RD\$ 9,676.00
8	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 12", DE 90 DIENTES * MATERIAL ACERO TEMPLADO * DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO	DEWALT	UND	5	RD\$ 2,755.00	18%	RD\$ 495.90	RD\$ 3,250.90	RD\$ 16,254.50
9	DISCO DE CORTE DE MADERA PARA SIERRA DE 16", DE 90 DIENTES *MATERIAL ACERO TEMPLADO *DIENTES DE ACERO UNIDO AL CUERPO DEL DISCO		UND	5		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
10	TABLA DE MADERA CAOBA 1" DE ESPESOR X 10' PIES DE LARGO. *EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR Y LA LONGITUD SON INVARIABLES		PIE	1000		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
11	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2" DE ESPESOR X 10' PIES DE LARGO. *EL ANCHO DE LAS TABLAS PUEDE VARIAR, PERO EL ESPESOR Y LA LONGITUD SON INVARIABLES		PIE	1200		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	MANGUERA PARA COMPRESOR DE AIRE, DE 50 PIES DE LONGITUD. *MATERIAL PVC	TRUPER 1/4" X 15 METROS	UND	10	RD\$ 785.00	18%	RD\$ 141.30	RD\$ 926.30	RD\$ 9,263.00

RPT
ROMAN PAREDES
INDUSTRIAL S.R.L.
RNC: 131846777

OFERTA ECONÓMICA

Nombre del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA				No. Expediente:		CM-2024-028	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Categoría:						RPE:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
13	JUEGO DE ACOPLE RÁPIDO DE 1/4 NPT, DE CINCO (5) PIEZAS PARA COMPRESOR	TRUPER	UND	10	RD\$ 290.00	18%	RD\$ 52.20	RD\$ 342.20	RD\$ 3,422.00
14	LONA PLÁSTICA AZUL DE 4 METROS X 6 METROS	PRETUL	UND	10	RD\$ 1,015.00	18%	RD\$ 182.70	RD\$ 1,197.70	RD\$ 11,977.00
15	LONA PLÁSTICA AZUL DE 5 METROS X 7 METROS	PRETUL	UND	10	RD\$ 1,480.00	18%	RD\$ 266.40	RD\$ 1,746.40	RD\$ 17,464.00
SUBTOTAL								RD\$	847,065.00
TOTAL ITBIS								RD\$	132,471.70

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RD\$	999,536.70
---	--	---	------	------------

Enrique A. Rodríguez P. 21-7-2024
Nombre del representante legal y fecha

[Firma]
Firma y Sello

